
"' '°""""""
podáno: 24.07.2019

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEE

Číslo smlouvy: 20190520

(dále jen ,,smlouva") je uzavřena ve smyslu ustanovení § 1746 odst 2 a násl. zákona Č 89/2012
Sb., obČanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Smluvní strany:

Objednatel:
Česká republika - Správa státních hmotných rezerv
se sídlem: Praha 5 - Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85
právně jednající: předseda Správy státních hmotných

IČO,
DIČ,
bankovní spojení:
Č úČtu:
kontaktní osoba:
telefon:

datová schránka:

(dále jen ,,obibdnatd')

a
Poskytovatel:
G4S Secure Solutions (CZ), a.s.
se sídlem:
;É;uPena:

DIČ,
bankovní spojení:
číslo úČtu'
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:

rezerv
48133990
CZ48133990
Česká národní banka, poboČka Praha
85508881/0710

ředitelka Odboru majetkového
244 095 200

4iqaa3x

datová schránka:
(dále jen ,,poskytol/ater)
(dále spoleČně jako ,,smluí'ní strany

uzavírají tuto

Na KoSince 2257/9, 180 00 Praha 8 - Libeň
, předseda představenstva

00175439
CZ00175439
UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
2029229/2700

provozní manaŽer
724 668 137

ne6ecf6

CC

Smlouvu o zajištění služeb

sshres713fe3d2



b
q P

.
0

P

1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Tato smlouva je uzavírána mezi objednatelem a poskytovatelem na základě výběrového

J

řízení na zajištění sluŽby s názvem: ,,Přeprava statutárního zástupce SSHR předsedy
Správy" (dále jen ,,sluŽba"). Nabídka poskytovatele podaná v rámci výběrového řízení na
sluŽbu (dále jen ,,nabídka') byla vyhodnocena jako nejvhodnější.

1 2 ÚČelem této smlouvy je zajištění přepravy statutárního zástupce objednatele (předsedy
Správy) sluŽebním automobilem objednatele (dále jen ,,sluŽební vozidlo") dle potřeb a
zadání objednatele.

1 3 SluŽbu specifikovanou v odstavci 1.2 tohoto Článku bude po celou dobu úČinnosti smlouvy
provádět zaměstnanec poskytovatele pan narozen: 19. prosince 1972,
bytem: Jizerská 553/3, 513 01 Semily - Podmoklice, telefon: 723 736 871 (dále jen
,,řidič"). Změna řidiČe je moŽná pouze v" výjimečných případech, a to na základě
písemného oznámeni poskytovatele zaslaného objednateli před zapoČetím plnění sluŽby
novým řidiČem.

1 4 Objednatel se zavazuje za poskytnuté sluŽby zaplatit poskytovateli ujednanou odměnu,
a to za podmínek dále stanovených.

2. ZPŮSOB ZADÁVÁNÍ ÚKOLŮ

2.1 Objednatel se zavazuje předávat poskytovateli veŠkeré informace, týkající se provedení
sluŽby, a poskytnout souČinnost nezbytnou k tomu, aby byl poskytovatel schopen plnit
dohodnuté sluŽby ve lhůtě, která bude v daném případě ujednána v zadání úkolů.

2.2 Zadání úkolů poskytovatel obdrŽí prostřednictvím oprávněné osoby objednatele, kterým je
pro úČely plnění předmětu této smlouvy vedoucí Oddělení správy budov a investic

, tel. 244 095 429, e-mail nebo kontaktní osobou
objednatele pověřený zaměstnanec objednatele. O tomto pověření je kontaktní osoba
objednatele povinna informovat kontaktní osobu poskytovatele (i e-mailem).

2.3 Písemná komunikace mezi objednatelem a poskytovatelem bude probíhat přednostně
prostřednictvím e mailu oprávněné osoby objednatele uvedené v odstavci 2 2. tohoto
Článku nebo pověřené osoby objednatele dle odstavce 2.2. tohoto Článku a pověřené osoby
poskytovatele uvedené v záhlaví smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou pro
jednotlivé případy jinak.

2.4 Objednatel je oprávněn průběŽně udělovat poskytovateli pokyny ke konkrétním postupům
poskytovatele při plnění Smlouvy.

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1 Tato smlouva je uzavřena na dobu urČitou od 22. 7. 2019 do 30. 9. 2019.



3.2 Místem plnění je Česká republika, případně dalŠí země EU, dle potřeb a zadání
objednatele.

4. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 výše odměny poskytovatele za sluŽby poskytnuté podle Článku 1 smlouvy (dále jen
,,odměna") bude Činit v souladu s podanou nabídkou ve výběrovém řízení 217,80 KČ, vC.
DPH 21 %, za jednu zapoČatou hodinu.

4.2 Celková výše odměny zahrnuje náklady na provedení sluŽby. výše odměny je koneČná,
závazná a obsahuje vŠechny případné náklady poskytovatele, není ii v této smlouvě
uvedeno jinak.

4.3 Úhrada odměny bude objednatelem provedena na základě daňového dokladu (faktu'y)
vystavené poskytovatelem. Dohodnutá cena bude fakturována objednateli vŽdy
k poslednímu dni kalendářního měsíce, a to na základě přehledu skuteČně odpracovaných
hodin řidiČe, odsouhlasených objednatelem. Tento přehled bude přiloŽen k faktuře. Faktura
bude obsahovat náleŽitosti daňového a úČetního dokladu podle zákona Č. 563/1991 Sb.,
o úČetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura bude zaslána do datové schránky Správy
nebo e-mailem na adresu epodatelna@sshr.cz. Nelze-li pouŽít datovou schránku nebo tuto
e mailovou adresu, bude faktura zaslána prostřednictvím provozovatele poŠtovních sluŽeb
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. V případě zaslání do datové schránky nebo na
uvedenou e mailovou adresu bude kaŽdá faktura zaslána samostatnou zprávou ve formátu
pdf, příp. doc či xIs.

4.4 Doplňování PHM do sluŽebního vozidla zajišt'uje poskytovatel prostřednictvím řidiČe
průběŽně na své náklady a vŽdy k poslednímu dni kalendářního měsíce provede jeji"h
zúČtování a přefakturaci objednateli na základě průkazného doloŽení ujetých km a spotřeby
PHM. Pro tyto úČely je poskytovatel povinen prostřednictvím řidiČe vést po dobu trvání
smlouvy Knihu provozu dopravního prostředku (dále jen ,,Kniha provozu"), ve které bude
uvedena kaŽdá jízda vozidla, s datem, hodinou poČátku a konce jízdy, poČtem průběŽně
ujetých km, celkovým stavem km k danému dni a Čerpáním PHM. Knihu provozu předá
pro tyto úČely poskytovateli objednatel. V případě bezodkladné potřeby zajištění dalŠího
provozu sluŽebního vozidla je moŽno provést i jiné nákupy nebo sluŽby (například
doplnění maziv, výměna Žárovky, oprava pneu apod.) a rovněŽ je přefakturovat VeŠkeré
nákupy, jak PHM, materiálu nebo sluŽeb je třeba doložit kopiemi pokladních nebo
daňových dokladů (budou přiloŽeny k faktuře).

4.5 Úhrada spotřebovaných PHM nebo dalŠích nákupů bude objednatelem provedena na
základě daňového dokladu (faktury) vystavené poskytovatelem obdobně jako v odstavci 4.3
tohoto Článku a v souladu se zněním odstavci 4 4 tohoto Článku.

4.6 Při pracovních cestách jak na území ČR (konaných mimo území hl. města Prahy), nebo i
v zahraniČí, zajišt'uje poskytnutí veškerých cestovních náhrad řidiči dle parametrů daných
zákonem Č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, vC. finanČních prostředků na
nákup PHM, poskytovatel (viz Článek 6. odstavec 6.2 této smlouvy). VeŠkeré cestovní
náhrady spojené s pracovní cestou budou objednateli přefakturovány poskytovatelem na



\
\

základě daňového dokladu (faktury) yystavené poskytovatelem obdobně jako v odstavci 4.3
tohoto Článku a v souladu s tímto odstavcem. Přefakturace cestovních náhrad bude
provedena v KČ (CZK), a to podle vyúČtování cestovních náhrad řidiČe z přísluŠné
pracovní cesty, které provede poskytovatel ve svém úČetnictví. Kopie tohoto vyúČtování
s kopiemi příslušných dokladů za úhradu nákladů při pracovní cestě bude přiloŽena
k faktuře.

4.7 Úhrada spotřebovaných PHM nebo dalŠích nákupů bude objednatelem provedena na
základě daňového dokladu (faktury) yystavené poskytovatelem obdobně jako v odstavci 4.3
tohoto Článku a dle znění odstavce 4.4 tohoto Článku

4.8 VeŠkeré úkony spojené s provozem sluŽebního vozidla, jako je jeho servis, kontrola
provozních kapalin a maziv, průběŽná kontrola technického stavu, případně jiné dalŠí,
zajišt'uje na své náklady objednavatel. Objednatel dále zajišt'uje na své náklady veŠkeré
poplatky spojené s provozem sluŽebního vozidla na pozemních komunikacích (dálniČní
poplatky v ČR a ostatních státech EU, ekologické známky-plakety v cizině apod.).

4.9 VeŠkeré faktury specifikované dle znění odstavců 4.3, 4.4, 4.5 a 4.6 tohoto Článku jsou
splatné do 21 kalendářních dnů od jejich doruČení objednateli. Povinnost objednatele
zaplatit odměnu nebo Částku za přefakturaci je splněna odepsáním přísluŠné Částky z úČtu
objednatele. Objednatel neposkytuje zálohy. Platby budou probíhat výhradně v KČ (CZK),
rovněŽ veŠkeré cenové údaje na faktuře budou v této měně.

4.10 Odměna nebo Částka za přefakturaci bude uhrazena bankovním převodem na úČet
poskytovatele uvedený ve faktuře ke dni splatnosti faktury.

4.11 JestliŽe faktura nebude obsahovat náleŽitosti daňového dokladu dle Článku 4 této smlouvy,
nepovažuje se za řádný daňový doklad, neběŽí doba splatnosti a objednatel je oprávněn
daňový doklad vrátit s tím, Že poskytovatel je poté povinen vystavit nový daňový doklad
s novým termínem splatnosti, přiČemŽ doba splatnosti běží teprve od okamŽiku doruČení
nového řádného dokladu. V takovém případě není objednatel v prodlení s placením
daňového dokladu.

'\

5. PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE

P V P V P V V

5.1 Poskytovatel se zavazuje splnit předmět smlouvy s odbornou pecí, radne a vcas v souladu
s pokyny a zájmy objednatele.

5.2 Poskytovatel bere na vědomí skuteČnost, Že objednatel si vyhrazuje právo poŽadovat
vyslání řidiČe (zaměstnance poskytovatele) dle své potřeby na pracovní cestu (viz Článek 6.
odstavec 6.2 této snilouvy)·

5.3 Poskytovatel odpovídá za to, Že řidič má platné řidičské oprávnění skupiny B, je bezúhonný
a schopný plnit sluŽby dle této smlouvy. Dále odpovídá za to, Že řidič před kaŽdou jízdou
provede jak vizuální, tak i technickou kontrolu vozidla, a případné nálezy neprodleně
oznámí kontaktní osobě objednatele dle Článku 2. odstavce 2 2 této smlouvy.

5.4 Poskytovatel je povinen seznámit řidiČe s jeho povinností, doplnit vŽdy v poslední den
kalendářního měsíce po ukonČení poslední jízdy nádrŽ sluŽebního vozidla do plného stavu



Dále je poskytovatel povinen seznámit řidiČe s jeho povinností vést po dobu trvání
smlouvy řádně Knihu provozu (viz Článek 4. odstavec 4.4).

5 5 Poskytovatel odpovídá objednateli za Škodu, kterou mu způsobí v souvislosti s plněním
předmětu této smlouvy. Této odpovědnosti se zprostí, pokud prokáŽe, Že Škodu nezavinil.
Poskytovatel se vŽdy zprostí odpovědnosti za Škodu také v případě, pokud objednatele
upozorní na nevhodnost jeho pokynů a objednatel přesto postupuje způsobem, který byl
poskytovatelem oznaČen za rizikový

5.6 Poskytovatel je povinen nahlásit kontaktní osobě objednatele
této smlouvy) bud' sám nebo prostřednictvím řidiČe veŠkeré
sluŽebním vozidle, vČetně neprodleného oznámení jakékoliv
s provozem sluŽebního vozidla.

(viz Článek 2. odstavec 2.2
závady nebo poŠkození na

pojistné události spojené

5 7 Poskytovatel bere na vědomí skuteČnost, Že řidič je povinen nahlásit Policii ČR kaŽdou
dopravní nehodu, při níž dojde k jakékoliv škodě na sluŽebním vozidle nebo ke zranění, a
odpovídá za dodrŽení této povinnosti.

5.8 Poskytovatel je povinen zajistit, aby byl řidič po dobu výkonu sluŽby vhodně obleČen
(dlouhé kalhoty, koŠile s dlouhým nebo krátkým rukávem a v případě potřeby sako).

6. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

6 1 Objednatel je oprávněn prostřednictvím své kontaktní osoby urČené v souladu s Článkem 2
této smlouvy zadávat poskytovateli úkoly v souladu s ustanoveními této smlouvy.

6 2 Objednatel si vyhrazuje právo moŽnosti poŽadovat vyslání řidiČe (zaměstnance
poskytovatele) v případě potřeby na pracovní cestu, a to vČetně pracovní cesty do zahraniČí
(poskytnutí veškerých cestovních náhrad řidiči zajišt'uje poskytovatel - viz Článek 4.
odstavec 4.6 této smlouvy)·

6 3 Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli veŠkeré informace a souČinnost.
Objednatel odpovídá za správnost, pravdivost a úplnost informací, souvisejících s plněním
předmětu smlouvy, předaných poskytovateli.

6.4 Objednatel odpovídá za povinné a havarijní pojištění sluŽebního vozidla, dále za platné
potvrzení o technické kontrole a provedení kontroly emisí sluŽebního vozidla.



7. ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ SLUŽBY

7.1 Objednatel poskytne k plnění předmětu smlouvy řidiči pro výkon sluŽby sluŽební vozidlo

\\

registraČní znaČky 6 AC 3811, Škoda Superb Laurin&K1ement 2.0 TDI, 140 kW, diesel 4 x
4, s automatickou převodovkou, s nímŽ je objednatel přísluŠen hospodařit. SluŽební
vozidlo bude předáno na základě písemného předávacího protokolu, ve kterém budou
uvedeny kromě identifikaČních údajů i údaje o jeho stavu, poČtu ujetých km, stavu PHM a
popsána výbava, přísluŠenství a seznam dokladů (viz příloha Č. 1 k této smlouvě). Místem
předání sluŽebního vozidla a zároveň i místem jeho stálého parkování je parkoviŠtě u
adniinistrativní budovy objednatele na adrese Praha 4, Olbrachtova 1677/3.

7.2 Ve zcela výjimečných
zaparkováno na místě
v záhlaví této smlouvy.
konkrétního dne.

případech můŽe být vozidlo po skonČeni jízdy v daný den
vyhrazeného parkovacího stání u sídla objednatele uvedeného
Toto parkování bude uvedeno v Knize provozu, v poznámce u

7.3 V případě nutnosti výměny vozidla v průběhu trvání smlouvy (například z technických
nebo provozních důvodů) oznámí tuto změnu objednavatel poskytovateli vŽdy písemně a
zároveň vyhotoví a předá poskytovateli k podpisu nový protokol o předání sluŽebního
vozidla.

7.4 Řidič je povinen po ukonČení kaŽdé denní sluŽby na území hl. m. Prahy zaparkovat
sluŽební vozidlo vŽdy pouze na místech uvedených v odstavci 7.1 tohoto Článku,
s výjimkou uvedenou v odstavci 7.2. tohoto Článku.

7.5 Na základě pokynů objednatele bude řidič vykonávat sluŽbu vŽdy celý týden od pondělí do
neděle a dalŠí navazují"í týden bude mít volno. Objednatel si vyhrazuje právo změnit tento
pracovní reŽim dle své momentální provozní potřeby, tuto změnu je vŠak povinen oznámit
poskytovateli písemně vŽdy před jejím zahájením.

7.6 V období od 26. 7. 2019 do 28. 7. 2019 bude sluŽba zajišt'ována kromě České republiky
rovněŽ na území Spolkové republiky Německo.

8. TRVÁNÍ A MOŽNOSTI UKONČENÍ SMLOUVY

8 1 Tuto smlouvu lze ukonČit dohodou smluvních stran nebo odstoupením.

8.2 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy z důvodů uvedených
v obČanském zákoníku a dále z důvodu podstatného poruŠení této smlouvy ve smyslu
ustanovení § 2002 obČanského zákoníku, pokud podstatné poruŠení této smlouvy, které
je důvodem pro odstoupení od smlouvy, nebylo způsobeno okolnostmi vylučujícími
odpovědnost dle ustanovení § 2913 odst. 2 obČanského zákoníku.

8 3 Za podstatné poruŠení smlouvy ze strany poskytovatele se považuje neplnění povinností
spočívající zejména v nesplnění povinností uvedených v Článku 7 této smlouvy.



9. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1 Smluvní strany se dohodly, Že dalŠí skuteČnosti touto smlouvou neupravené se řídí
příslušnými ustanoveními obČanského zákoníku.

9.2 VeŠkeré změny nebo doplňky této smlouvy (vČetně změn v záhlaví smlouvy'
bankovního spojení, sídla, zastoupení atd.) jsou vázány na souhlas smluvních stran a
mohou být provedeny, po vzájemné dohodě obou smluvních stran pouze formou
písemného dodatku k této smlouvě, pokud není v této smlouvě vysloveně uvedeno jinak.
Smluvní dodatky musí být řádně oznaČeny, pořadově vzestupně oČíslovány, datovány a
podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. NemůŽe jít k úži smluvní strany,
které nebyl v souladu s touto smlouvou zaslán dodatek ohledně změny údajů v záhlaví
smlouvy, Že i nadále uŽívá při komunikaci s druhou smluvní stranou údaje původně
uvedené. Jiná ujednání jsou neplatná.

9.3 Poskytovatel souhlasí se zveřejněním kupní smlouvy na internetových stránkách
objednatele Údaje budou zneČitelněny (ochrana informací a údajů dle zvláŠtních právních
předpisů). Smlouva se vkládá do registru smluv vedeného podle zákona Č. 340/2015 Sb., o
zvláŠtních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy zajistí
objednatel.

9.4 Poskytovatel souhlasí s tím, aby objednatel poskytl Část nebo celou tuto smlouvu v případě
žádosti o poskytnutí informace podle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů.

9.5 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doruČování vzájemných písemností tak, Že
písemnosti se zasílají v elektronické podobě do datových schránek. Nelze ii pouŽít datovou
schránku, zasílají se prostřednictvím provozovatele poŠtovních sluŽeb na adresu uvedenou
v záhlaví této smlouvy Pro úČely uvedené v Článku 1 odstavci 1 3, Článku 2 odstavci 2.2 a
2.3, Článku 4. odstavci 4.3 a Článku 7. odstavci 7.3 sjednávají smluvní strany moŽnost
komunikace prostřednictvím e-mailu.

9 6 Smluvní strany na sebe přebírají nebezpeČí změny okolností v souvislosti s právy a
povinnostmi smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy Smluvní strany vylučují
uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 obČanského zákoníku na svůj smluvní vztah
založený touto smlouvou

9.7 Tato smlouva je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

9.8 Tato smlouva je sepsána ve Čtyřech (4) vyhotoveních s platností originálu, přiČemŽ
objednatel obdrží tři vyhotovení a poskytovatel jedno vyhotovení

9.9 Smluvní strany prohlašují, Že si smlouvu správně přeČetly, jsou srozuměny s jejím obsahem
a na důkaz toho připojují 'vé podpisy.

Příloha Č. 1 - Protokol o předání vozidla

Příloha Č. 2 - dokumenty prokazující oprávnění jako předsedy představenstva



VP,aze dne AP ?1'012
Za objednatele:

předseda

Správy státních hmotných rezerv

""""""" 4';/ý

\

Za poskytovatele: l

předseda představenstva



Příloha Č. 1 ke Smlouvě o zajištění sluŽeb Č. 20190520

Protokol o předání vozidla

Vozidlo:
VIN:
RZ:
Stav tachometru:
Stav PHM:
Stav vozu:

Škoda Superb L&K 2,0 TDI 140 kW AP 4x4
TMBCJ9NP5H7533694
6AC 3811

4 1u'ŕz- km
plná nádrŽ - 661
2 roky staré vozidlo, velmi zachovalé (2 vehni
jemné Škrábnutí laku na přední kapotě a u kliky
boČní části zadního nárazníku)

malé důlky na přední kapotě,
levých zadních dveří a v pravé

Výbava vozu:

- mechanické zabezpeČení řadící páky Construct
- dvouzÓnová klimatizace
- navigaČní systém Columbus + TV tuner analog/digi s DAB radiopřijímačem + DVD přehrávaČ
- 2x přední airbag, 2 x boČní airbag, 4x hlavový airbag, 1 x kolenní airbag

přední mlhové světlomety, textilní a gumové kobereČky ve vozidle, zadní stěraČ, hlavové opěrky
- nezávislé přídavné topení
- radar a kamera vpředu, kamera vzadu
- 4x letní pneumatiky na discích z lehkých slitin + 4 ks bezpeČnostních Šroubů a klíč
- tÓnování skel pomocí folií

PřísluŠenství'

lékárniČka, trojúhelník, sada Žárovek a pojistek, klíč na kola, zvedák, taŽné oko
lx souprava uchycovacích sítěk, taŽné lano

- lx rezerva letní (neplnohodnotná)
- ruČní HP práškový pg 2 pmk v. č. 036697

4x bezpeČnostní reflexní vesta
- příruČky: Návod k obsluze vozidla, Návod k obsluze rádiaAV-DVD-navigace Columbus

seznam autorizovaných servisních partnerů, příruČka NeŽ vyjedete, broŽura oznámení pojistné
události, záznam o dopravní nehodě

Doklady vozidla a klíČe:
- OsvědČení o registraci vozidla. Část I. (malý TP) č. UAS 206853
- doklad o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla - zelená karta Č. CZ/0034/3800649314
- qoklad o havarijním pojištění č. CZ/034/3800649667
- 4x klíč od auta + lx klíč od Constructu + lx dálkový ovladaČ topení
- dálniČní známka na r. 2019 Č. 2019-SL 297778
- Kniha provozu dopravního prostředku Č. 4

Poznámka:

- velký TP č. UH 862212, duplikát zelené karty, servisní kníŽka vozidla a záruČní kníŽka Constructu
jsou uloŽeny u předávajícího

V Praze dne 22 ?- 2a i?

Předávající' Přebírající:





dS G4S Secure Solutions (CZ), a.s.
Na KoSince 2257/9
180 00 Praha 8

Tel: +420 241 028 111
Fax: "420 241 028 777
Email: info@cz.g4s.com
www.g4s.cz
Zápis veden v OR u Městského
soudu v Praze oddíl B,
vložka 275

Zápis z jednání představenstva společnosti G4S Secure Solutions (CZ), a.s.,
se sídlem Na KoSince 2257/9, Praha 8, PSČ 180 00, IČO: 001 75 439, zapsané
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 275
(dále jen "Společnost") konaného v Praze v sídle Společnosti.

Minutes of meeting of the Board f directors of the company G4S Secure Solutions (CZ),
a.s., residing at Na KoSince 2257/9, Prague 8, ZIP code 180 00, reg. No. 001 75 439,
registered in the commercial register held by Municipal Court in Prague, section B, file 275
(hereafter as "Company') held in Prague in the registered ohfice of the Company.

Přítomní členové představenstva l Present members of the Board:

l) datum narození l date of birth 01.07.1981, bydliště l address Hatov 1, Borotín, PSČ
l ZIP code 391 33, Česká republika l Czech Republic; a/and

2) datum narozeni l date of birth 19.5.1979, bydliště l address jasovská 21, Bratislava,
PSČ l ZIP code 85107, Slovenská republika l Slovak Republic; a/and

3) datum narození l date of birth 5.12.1971, bydliště l address Slepá 1097/6, Ostrava-
Poruba, PSČ l ZIP code 708 00, Česká republika l Czech Republic

NepřÍtomní členové představenstva l absent members of the Board:

l) datum narozeni l date of biřth 11.11.1962, bydliště l address Beech House, 60
Woodmansterne Lane, Banstead Village, Surrey, SM7 3HD, Velká Británie l United Kingdom

Program l Program:

Zvolení předsedy představenstva Společnosti
Election of the Chairman of the Board of Directors of the Company

l.

Přítomni členové představenstva jednomyslně rozhodli, že jednání představenstva bude řídit pan

Present members of the Board unanimously decide that the meeting shall be managed by

navrhl, aby členové představenstva zvolili předsedou představenstva Společnosti pani
s účinnosti od 1,07.2019.

purposed that the members shall elect as a Chairman of the Board of directors of the Company
with eňect from 01.07.2019.

Volba proběhla v poměru hlasů 3 ku O ve prospěch paní hlasovali všichni přítomní členové
představenstva.

G4S Secure Solulions (CZ), a.s
IČO 001 75 439
Společnost je zapsána v obchodnim rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze
oddíl B. vložka 275



¶

diS
The election was conducted in a vote 3 to O in favour to all present members of the Board
voted.

Představenstvo tímto konstatuje, že předsedou představenstva Společnosti byla zvolena pani
ta poděkovala přítomným členům za projevenou důvěru. Poté bylo jednání představenstva ukončeno.

The Board hereby declare that was elected as a new Chairman of the Board of Directors;
she thanked the members for their trust. Than the meeting was terminated.

V Praze, dne 30.06.2019 l In Prague on 30.06.2019

člen představenstva
member of the Board

člen představenstva
member of the Board

člen představenstva
member of the Board



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 120185725-194388-190703134441, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: Městská část Praha 8
Pracoviště: Městská část Praha 8
V Praze dne 03.07.2019

l




